

Pachet birotica si papetarie

I.D.: 76991836

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.361,34 RON - 3.361,34 RON

Descriere: Agrafe birou 50mm cut 4 X 5,883 = 23,53 Agrafe birou 33mm cut 31 X 3,361 = 104,2 Alonje plastic buc. 3 X 42,017 = 126,05 Ascutitoare simpla milan buc. 4 X 4,203 = 16,81 Banda adeziva 48/66 DACO MATA/TRANSPARENTA buc. 3 X 6,303 = 18,91 Banda Adeziva 19x33 MILAN buc. 7 X 3,781 = 26,47 Biblioraft A4 7.5cm buc. 50 X 12,605 = 630,25 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 20 X 12,605 = 252,1 Caiet A4 80file DICT/MATE ECADA buc. 12 X 7,143 = 85,71 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 4 X 40,335 = 161,34 Capse 24/6 cut 48 X 4,034 = 193,61 Toner PT HP PRO MFP M125A buc. 1 X 84,030 = 84,03 Clips 24mm, 12/cut buc. 4 X 5,043 = 20,17 Creion cu guma HB buc. 10 X 1,008 = 10,08 Creion corector buc. 10 X 7,983 = 79,83 Cub hartie 9x9x9cm 500f/set, 70g/mp, alb 2012 buc. 9 X 7,983 = 71,85 Dosar carton cu sina ALB buc. 150 X 1,261 = 189,08 Dosar plastic cu sina colorat buc. 750 X 1,261 = 945,38 Fluid corector buc. 7 X 3,974 = 27,82 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 16 X 0,126 = 201,68 Flash Drive 64GB, buc. 2 X 46,220 = 92,44
